[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 05.04.2007

                          №  13
Об итогах выполнения районной

 Программы по усилению борьбы

 с преступностью на территории

Парабельского района в 2005 – 2006 году

Заслушав доклад начальника Парабельского РОВД С.К. Скирневского об итогах выполнения районной  Программы по усилению борьбы  с преступностью на территории

Парабельского района в 2005 – 2006 году,
ДУМА РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию начальника Парабельского РОВД об итогах выполнения районной  Программы по усилению борьбы  с преступностью на территории

Парабельского района в 2005 – 2006 году.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов